
Optický CATV vysílač XtendLan CTO51-0305A
 

XtendLan CTO51-0305A; Optický vysílač pro přenos CATV po optickém vlákně, 1550 nm,
jeden optický výstup, přenáší celé pásmo 47-862 MHz do optického výstupu. Určen pro
připojení optických přijímačů. Pro distribuci na mnoho klientů se předpokládá připoj...

Kód NETXTE1815

PN CTO51-0305A

Výrobce XTENDLAN

Záruka 26 měs.

 

 
XtendLan CTO51-0305A

Optický vysílač pro přenos CATV po optickém vlákně, 1550 nm, jeden optický výstup, přenáší celé pásmo 47-862 MHz do
optického výstupu. Určen pro připojení optických přijímačů. Pro distribuci na mnoho klientů se předpokládá připojení na
optický zesilovač. S automatickým řízením zesílení RF vstupu (AGC).

Zesílení vstupní úrovně ovládáno pomocí AGC, je tím redukována nutnost zohlednit šířku přenášeného pásma na hodnotu
vstupního signálu.

Určen pro menší sítě v rozsahu 5 km. Interní modulátor.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Ovládání: Tlačítkové menu, VFD displej
Rozměry: 19" montáž, 1U
Napájení: 230 V

Optický výstup:

Vlnová délka: 1550 nm +/- 10 nm, DFB laser
Výstup: 1portový, konektor SC/APC
Výstupní výkon: 3 dBm
CNR: 50 dB
CTB: -63 dB
CSO: -57 dB
SBS: 17 dBm

Parametry CNR, CTB, CSO jsou platné jen při použiti vysílače na definovanou vzdálenost. Pokud je vysílač použit na
vzdálenost větší, než je doporučeno, hodnoty CNR, CTB, CSO nejsou výrobcem definovány a je nutné předpokládat jejich
degradace.

Vstup RF signálu:

Frekvenční rozsah: 47-862 MHz
Vstupní úroveň: 75 až 85 dBuV (15 až 25 dBmV)
Konektor: F

Manuál

Ostatní download

https://download.asm.cz/inshop/prod/xtendlan/EM-CTO51.pdf
https://download.asm.cz/inshop/prod/xtendlan/EM-CTO51.pdf
https://ftp.asm.cz/XtendLan/
https://ftp.asm.cz/XtendLan/


Přední panel:

Zadní panel:


